[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[bookmark: ПОСТАНОВЛЕНИЕ]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2022 № 231
д.Мельница
[bookmark: О_внесении_изменений_в_План-график_закуп]О внесении изменений в План-график закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и плановый период 2023 и 2024 годов

    В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
[bookmark: ПОСТАНОВЛЯЕТ:]ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.  Внести в План-график закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов (в редакции постановлений от 04.08.2022 № 127, от 06.09.2022 № 174 и от 31.10.2022 № 197), следующие изменения:
        – изложить План-график закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов в новой прилагаемой редакции;
           2. Разместить на официальном сайте Администрации Турбинного сельского поселения и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupkigov.ru.

[bookmark: Глава]
Глава
сельского поселения  Л.А.Куроедова

1. Информация о заказчике:Коды
5311005970
531101001
75404
14
49628458101

383

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов

Наименование заказчика	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИНН КПП

Организационно-правовая форма	Муниципальное казенное учреждение	по ОКОПФ

Форма собственности	Муниципальная собственность	по ОКФС

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Российская Федерация, 174355, Новгородская обл, Окуловский р-н, Мельница (Турбинное с/п) д, УЛИЦА ВЕТЕРАНОВ, 1, 7- 81657-45121, melnicaturbin@yandex.ru

по ОКТМО

ИНН КПП
по ОКТМО

Единица измерения:	рубль	по ОКЕИ

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов:

№ п/п

Идентификационный код закупки

Объект закупки

Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)

Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи

Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки

Наименование уполномоченного органа (учреждения)

Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)

Наименование объекта закупки

Всего

на текущий финансов ый год

на плановый период

последую щие годы

на первый год

на второй год

Код

Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000
1
	2235311005970531101001000
10003513247
	35.13.10
	Услуги по распределению электроэнергии
	услуги по распределению электроэнергии
	2022
	1627100.0
	938000.0
	381000.0
	308100.0
	0.0
	нет

	000
2
	2235311005970531101001000
20000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2022
	4749676.9
6
	2289394.9
6
	1224306.0
	1235976.0
	0.0

	Всего для осуществления закупок,
	6376776.9
6
	3227394.9
6
	1605306.0
	1544076.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94201130700010020244
	270500.0
	46500.0
	112000.0
	112000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94201131200019999244
	900.0
	300.0
	300.0
	300.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94201049100000020244
	92600.0
	92600.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94201049100000020247
	80000.0
	80000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94204121100019999244
	1500.0
	500.0
	500.0
	500.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94202039100051180247
	33000.0
	8000.0
	10000.0
	15000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94204090100010010244
	155530.0
	39340.0
	51810.0
	64380.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94202039100051180244
	3821.0
	129.0
	2296.0
	1396.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94203140800019999244
	1200.0
	400.0
	400.0
	400.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94201130700010010244
	39000.0
	13000.0
	13000.0
	13000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94205030400075360244
	144680.0
	144680.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94207070500019999244
	3000.0
	1000.0
	1000.0
	1000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94204090100010020244
	1596441.9
6
	596441.96
	500000.0
	500000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94205030400010050244
	23700.0
	23700.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94205030400081010244
	71609.0
	71609.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94204091300010010244
	3000.0
	1000.0
	1000.0
	1000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 942040901000S1520244
	286695.0
	241295.0
	22700.0
	22700.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94203100200019999244
	74600.0
	0.0
	37300.0
	37300.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94205030400010010247
	1514100.0
	850000.0
	371000.0
	293100.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94204090100010030244
	114000.0
	54000.0
	30000.0
	30000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94201131000019999244
	35000.0
	15000.0
	10000.0
	10000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94205031400010010244
	41000.0
	21000.0
	10000.0
	10000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94204090100071520244
	1506000.0
	646000.0
	430000.0
	430000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94205030400010010244
	238600.0
	238600.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94205030400010040244
	17000.0
	17000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94203140900019999244
	900.0
	300.0
	300.0
	300.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94201139100092030244
	25400.0
	24000.0
	700.0
	700.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94211010600019999244
	3000.0
	1000.0
	1000.0
	1000.0
	0.0

image1.png
\Po
o